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Pemienue Kapap
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O BHECEHHMH U3MEHEHMI U JOIOJHCHUH
B penieHune CoBeta OMapCcKOTo CEIbCKOTO MOCEICHUs
MamaapIlcKoro MyHHUITUTIATBHOTO palioHa
ot 16.12.2024 rona Nel-42 «O 6romxeTe OMapCcKOTro CeIbCKOTO
noceneHussIMamMabIIIIcKOTO MyHHUITUIIAIBHOTO pailoHa
Pecny6nuku Tatapcran Ha 2025roa
U Ha T1aHoBkIN niepuo 2026 u 2027 romoBy»

Ha ocnoBanum bromxketHoro konekca Poccuiickoit @enepaunu, broixkeTHOro
kogexkca Pecny6omuku Tartapctan, YcraBa OMapcKOro CeilbCKOro TOCENeHUs
Mamappiiickoro  MyHUIIMNanbHOro paifona Pecnybnmuku Tartapcran, Coser
OMapcKoro CcenbCcKoro rmocejaeHus MaMaJbIICKOro MYHHMIIMIAIBHOTO —paiioHa
PEIINT:

[.BHectu crnenyrompue W3MEHEHHS M JONOJHeHus B pemenne CoBera
OMapcKoro CenbCcKoro ImnoceieHus MaMaapllICKOro  MYHULMOAIbHOTO  pailoHa
Pecniy6niuku Tatapctan ot 16 mexabpst 2024 roga Ne 1-42 «O Gromxere OMapckoro
CEJIbCKOTO TOCeNeHUsT MaMaapIlCKOTO MYHHIMMAIBHOTO  paiioHa PecmyOnmku
Tarapctan wa 2025 rog u Ha tiaHoBbid nepuoxa 2026 u 2027 romgoB» (¢ y4eToM
BHECCHHBIX M3MeHeHUH 1 AononHeHui ot 27.08.2025 roma Ne2-49):

1.B cratbe 1m.1mm. 1 mudpsr «3628,78» 3amennts mudpamu «10068,18».

.2 udper «3628,78» 3amernTs 1udpamu «10563,24».

.3 mudpsl «0» 3ameHuTh 1udpamu «495,06».

2.B cratpe 1 1.3 npmnoxkenne 1 Tabnuity 1 U3I0KUTH B CICIYIONMICH peIaKIum:
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¢uHaHcupoBanus AepunuTa 6r01KeTa OMapCKOro CeIbCKOro

[Ipunoxenne Ne 1

Tabnuua 1

HcTtounrukn

nocesieHus: MaMabIlcKoro MyHUIIMIIAIBHOTO paiiona Ha 2025 roj.

(TBIC. pyOINIEi)

Kon nokazarens HaunmenoBanue nokasareis CyMMa

01 00 00 00 00 0000 000 NCTOYHUKU BHYTPEHHEI'O 495,06
ONHAHCHUPOBAHUS JEOUIIUTOB
BIO/I’KETOB

01 05 00 00 00 0000 000 M3MEHEHUWE OCTATKOB CPE/ICTB 495,06
HA CUETAX IIO YUYETY CPEJICTB
BIOJIPKETOB

01 05 00 00 00 0000 500 YBelnueHne 0CTaTKOB CPEJICTB 10068,18
OIOIHKETOB

01 05 02 00 00 0000 500 YBenuueHune npoyux OCTaTKOB CPEJICTB 10068,18
OIOIKETOB

01 05 02 01 00 0000 510 YBenuueHne npoynux OCTaTKOB 10068,18
JIEHEKHBIX CPEJICTB OIOIKETOB

01 0502 01 10 0000 510 VBenunuenue IPOYNX ocratkoB | 10068,18
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB CEIBCKUX
MMOCEICHUI

01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIIIeHHUE OCTaTKOB CPE/ICTB 10563,24
OIOIKETOB

01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbIIeHue mpounx octaTtkos cpencte | 10563,24
OIOI’KETOB

01 05 02 01 00 0000 610 YMeHbIIIeHHE TPOYUX OCTATKOB 10563,24
JICHE)KHBIX CPEJICTB OIOIKETOB

01 0502 01 10 0000 610 VMeHbIIeHne MPOYUX ocratkoB | 10563,24
JICHE)KHBIX  CPEJICTB OI0/I’KETOB

CEJILCKUX MOCEJIEHUN
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3. B npunoxxenun Ne 2 tabnuny 1 «IIpornosupyemsie

00BbEMBI

J0XO0O0B

Oromxkera OMapcKOro CenbCKOro IocesleHns MaMaablIICKOro MYHHUIUIAIBHOTO
paiiona Ha 2025101 U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH PeAaKIUu:

[Tpunoxenne Ne 2

Tabnuua

IIporuozupyemblie 00beMBI 10X0A0B Or0keTa OMapCKOro CelnbCKOro MOCEIECHUs
MaMafpIlckoro MyHUIMIAILHOT O pailona Ha 2025 rog.

(TBIC. pYyOIIEi)

Haumenosanue Kox noxona Cymma
HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOI'OBBIE JOXOZbI | 1 00 00000 00 0000 110 | 2042,21
HAJIOT'Y HA TTPUBBLJIb, JOXOAbI 1 01 00000 00 0000 110 163,80
Hanor Ha noxonpl pu3nyecKuXx Juil 1 01 02000 01 0000 110 163,80
HAJIOT HA COBOKYITHBIN JOXO/ 1 05 00000 00 0000 110 0
Enuublii cenbCKOX035iCTBEHHBIN HAJIOT 1 05 03000 00 0000 110 0
HAJIOT'I HA UMYIIECTBO 1 06 00000 00 0000 110 | 1473,00
Hanor Ha umyiiecTBo GU3UIECKUX JTUIT 106 01000 00 0000 110 33,00
3eMeJbHBINA HAIOT 1 06 06000 00 0000 110 | 1440,00
JOXOJAbl OT OKA3AHUA [TIIATHBIX
YCIIYT'(PABOT) 41 KOMIIEHCAILIMHA | 1 13 00000 00 0000 130 167,21
3ATPAT I'OCYJJAPCTBA
Jloxoapl, MOCTYNAOIINE B IMOPSIKE BO3MEIICHUS
pacxoJioB, UHOHGCGHHI)IX B CBSI3U © | 113 00065 10 0000 130 167,21
AKCIUTyaTalueu UMYIIECTBA CEIbCKUX
MMOCEJICHUM
ITPA®BLI, CAHKIMH, BO3MEIIEHUE
VII[EPBA 1 16 00000 00 0000 140 0,0
JleHexHbIe B3bICKaHUS (mrrpadsmr),
YCTaHOBJICHHBIE 3aKOHAMH CyOBEKTOB
Poccumiickoit  ®enepanmum  3a  HecobmoaeHue | 1 16 51040 02 0000 140 0,0
MYHUIIAITATHHBIX TIPABOBBIX aKTOB, 3aYHCIISIEMBIC
B OIOJDKETHI IIOCEIICHUH
CpenctBa CaMO00JIOKCHHUS TPKIAH, | 1 171403010 0000 150 238,20

3a4UCIACMBIC B 6IOI[)K€TBI CEJIbCKUX MOCEJICHUN




HaumenoBaunue

Kon noxonma

Cymma

BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTVYIIJIEHHUA

2 02 00000 00 0000 150

8025,97

Joraimuu OromkeTaM CEIbCKUX IOCENEHUN Ha
BbIpAaBHUBaHUE OI0JKETHOW 00€CIIEUEeHHOCTH

2 02 16001 10 0000 150

1865,10

CyOBeHIMu OrOKeTaM CeIbCKUX MOCEICHUN Ha
OCYIIIECTBJIICHHE TICPBUYHOTO BOMHCKOTO yueTa
Ha TEPPUTOPHUAX, TNIE OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMUCCApPHAThI

2 02 35118 10 0000 150

179,15

MexOromKkeTHble TpaHC(hepThl, TepenaBaeMbie
OroKeTam CEIBCKHUX NOCEJNICHU I TUIS
KOMIIEHCAllMM  JOTOJIHUTEIBHBIX  PacXooB,
BOZHMKILINX B PE3YIbTATE PELIEHUM, MPUHATHIX
OpraHaMH BJIACTH APYTOro ypOBHs

2 02 49999 10 0000 150

5981,72

CybOcuauu Or/KeTaM CeIbCKUX IOCENICHUN Ha
oOecrieueHuEe KOMITJIEKCHOTO Pa3BUTHUS CEITBCKHUX
TEPPUTOPUI

2 02 25576 10 0000 150

0,0

HUTOI'O:

10068,18

B nmpunoxxenun Ne 3 tabiuity 1 «Pacrnipenenenue mo pasaenaM M mojapaszenam,

OCJICBBIM CTaTbiM, (MYHI/IHI/IHEIJIBHBIM

nporpaMMaM M HEIpOrpaMMHBIM

HaIlpaBJIEHUSM JEATeIIBHOCTH ), TPYIIIaM BHJIOB PacXoJI0B KiacCU(PUKAIIMU PACXOI0B
O0romxera OMapCKOro CEeIbCKOTO TOCENeHUsT MaMasbIICKOTO0 MYHHMIIUTATBLHOTO
paiiona Peciy6uku Tatapcran Ha 2025101 U37I0KUTH B CIIEAYIOMIESH PEIaKIINM:

[Tpunoxenue 3
Taomuna 1
Pacnpenenenne OroKeTHBIX aCCUTHOBAHHUH OOJKETA 110 pa3ziesiaM | MoJipasiesiaM,
IIEJICBBIM CTaThsIM, (MYHHITUIIATBHBIM ITPOTPaMMaM U HEMTPOTPaMMHBIM
HaIpaBJICHUSIM JEATEILHOCTH ), TPYIIIIaM BHI0B PACX00B KiIacCH(PUKAIIUN PACXOJI0B
OroKeTa OMapCcKOTO CelIbCKOro moceneHus Ha 2025ro

/TBIC.pyOIIeH/
HaunmeHnoBanue P3 | IIP LHCP BP | CymwMma Ha
2025ron
CoBer OMapckoro CeJbCKOTO 137166
MTOCEJICHHUSI
O6merocynapctBeHHbIe Borpockl | 01 1371,66
OYHKIIMOHUPOBAHKE BBICIIIETO
AOILKHOCTHOTO  JTHI cyOBbeKTa o1 | o2 1371.66
Poccuiickoit denepannun 151
MYHUIIHITAIBHOTO 00pa30BaHUs
['nmaBa myHaunamanpaoro | 01 | 02 | 9900002030 1371,66




oOpaszoBaHus

Pacxonpl Ha BbILIATY IIEpCOHANY

B LeJaX obecrieueHust
BBINIOJIHEHHUS ¢ynkuumii | 01 | 02 | 9900002030 | 100 1371,66
MYHHUITUTIATBHBIMH opraHamd,
Ka3€HHBIMH YUPCIKICHUSIMU
HcnionmnutenbHbIN KOMUTET
OMapcKOro CeabCKOro MOCeNIeHUs 9191,58
O6merocynapctBeHHbie Borpockl | 01 4485,67
OYHKITMOHUPOBAHUE
IIpaBurenbcTBa Poccuiickon
denepaunu, BBICIIINX
MCTIOTHHTEIBHEIX OPraHoB | . | oy 138746
roCyJapCTBEHHOU BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
denepaunu, MECTHBIX
aIMUHHUCTPaLNI
IlenTpasibHBIN anmapar 01 | 04 | 9900002040 1387,45
Pacxoasl Ha BBIIIATY MEpCOHATY
B EeIaxX obecrieueHUs
BBITTOJTHEHUS ¢byukmuit | 01 | 04 | 9900002040 | 100 1087,82
MYHUITATIAIBHBIMU opraHamH,
Ka3€HHBIMU YUPEIKICHUSIMU
3aKymnka TOBapoB, pabOT U YyCIyT
TUIS oOecrreuennsa | 01 | 04 | 9900002040 | 200 293,19
MYHHUITATIAJIBHBIX HY KT
NHple Oro/1)KeTHBIE aCCUTHOBAHMS

01 | 04 | 9900002040 | 800 6,44
OOGecrieueHne MPOBENEHHE | 1y | (7 00
BEIOOPOB U pehepeHyMOB ’
OOGecricueHne MPOBENEHHE | 1 | 07 | 9900002010 0.0
BEIOOPOB U pehepeHyMOB
3akymnka TOBapoB, pabOT M yCIyr
VIS obecrieuenns | 01 | 07 | 9900002010 | 200 0,0
MYHUIIHITATBHBIX HYK]T
Hpyrue  oO1ierocyaapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI 01 | 13 3098,22
MexOrmKeTHble  TpaHCPEepThl,
rnepeaaBacMble 010 KETaAM
MYHHUITUTIATBHBIX oOpa3oBanuit Ha | 01 | 13 | 1120125190 2000,00
MIPE/ICTABIICHNE I'PAHTOB

CCJIIbCKHM ITOCCIICHUAM




MexOromKkeTHbIe TpaHCPePThI

01

13

1120125190

200

2000,00

VYIulata Hajgora Ha HMYIIECTBO
OpraHv3alMi U  3€MEJIbHOTO
Hajiora

01

13

9900002950

204,76

HNuble Or0MKETHBIE AaCCUTHOBAHUS

01

13

9900002950

800

204,76

OoOecrieueHue eI TEIIbHOCTHU
MTO/IBEIOMCTBCHHBIX YUPEIKICHUN

01

13

9900029900

675,92

Pacxonpl Ha BbIILIATY IEpCOHANY
B HEeIsX obecrieueHust
BBITIOJIHEHUS byHKIMH
MYHHIANAJIbHBIMA OpraHamu,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMHU

01

13

9900029900

100

660,02

3aKynka TOBapoB, PabOT M YCIyT
TUIS o0ecrieueHus
MYHHITUTIATBHBIX HY KT

01

13

9900029900

200

15,9

HpO‘{I/IC BBIITJIATHI

01

13

9900092350

217,54

3aKynka TOBapoB, pabOT M YCIyr
IS o0ecrieueHus
MYHHITUIATBHBIX HY KT

01

13

9900092350

100

19,5

3akyrnka TOBapoB, pabOT M YCIyr
LTSI oOecrieyeHus
MYHHUITUTAIBHBIX HY KT

01

13

9900092350

200

198,04

3aKynka TOBapoB, PabOT M YCIyTr
IS oOecrieyeHus
MYHHITUIATBHBIX HY KT

01

13

9900092350

800

0,00

Hanmonanbaas 060poHa

02

179,15

MoOwmm3anuss W BHEBOWCKOBasI
[IOJITOTOBKA

02

03

179,15

OcymiecTBieHue MEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O ydera Ha
TEPPUTOPUSX, TJAE€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC KOMHCCApUAThHI

02

03

9900051180

179,15

Pacxoapsl Ha BBIIIATY IMEpCOHATY
B HEeIIX obecrieueHns
BBIIIOJIHEHUS byHKIUH
MYHUIATTATBHBIMA opraHamH,
Ka3CHHBIMH YUPEIKICHUSIMU

02

03

9900051180

100

163,15

3aKkymnka TOBapoB, pabOT M yCIyr
TUISt oOecrieueHust
MYHHIIATIATBHBIX HY KT

02

03

9900051180

200

16,00

HamnmonansHast 6€3011acHOCTD

03

0,0

Ilpyrue Bompocel B o0JacTu

03

10

0,0




HAIMOHAJIBHOU O€30ITaCHOCTH

3akynka TOBapoB, pabOT M YCIyr

TS obecrreuenms | 03 | 10 | 9900007440 | 200 0,0
MYHHUITUTTHHBIX HY KT

HamnmonansHast SJKOHOMHUKA 04 1403,00
JlopokHOE XO03SMCTBO (AOPOKHBIE 04 | 09 1403,00
boHIBI)

Conepxxanue aBTOMOOWJILHBIX 04 | 09 | 9900078020 1403,00
J0por

3akymnka TOBapoB, pabOT M yCIyr

TUTSL obecrieuenns | 04 | 09 | 9900078020 | 200 1403,00
MYHHITUTATBHBIX HYK]T

XKuuiHo-KOMMyHaTBHOE

X034 CTBO 05 2960,69
KommyHanbHOE X03511ICTBO 05 | 02 1820,00
3aKynka TOBapoB, PabOT M YCIyTr

TUTSL obecrieuenns | 05 | 02 | 9900075050 | 200 1820,00
MYHHITUTIATBHBIX HY K]

bnaroyctpoiicTBo 05 | 03 1140,69
YV Iu4yHOE OCBEIEHUE 05 | 03 | 9900078010 824,83
3aKynka TOBapoB, PabOT M YCIyTr

TUIS oOecmreuennsa | 05 | 03 | 9900078010 | 200 824,83
MYHHITUIATBHBIX HY KT

Conepxanue Kiia10uIIl 05 | 03 | 9900078040 11,90
3akymnka TOBapoB, pabOT M YCIyT

IS oOecrieueHus

MYHUITATIAIBHBIX HY KT 05 | 03 | 9900078040 | 200 11,90
Meponpusitus o

0JIaroyCTpONCTBY CEITBCKUX

MOCEJICHUM 05 | 03 | 9900078050 303,96
3akymnka TOBapoB, pabOT W yCIyT

JUIS rOCYJapCTBEHHBIX

(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T 05 | 03 | 9900078050 | 200 303,96
Kynbrypa, KI/IHCI\:IaTOFpa(i)I/I}I 1| og 156,07
CpeJlICTBa MacCOBOM MH(MOPMAIIHH

Kynberypa 08 | 01 156,07
Meponpustis B obnactu | 55 | 41 | 9900010990 48,00
KYJIbTYPBI

3aKkymnka TOBapoB, pabOT M yCIyr

TS obecneuenust | 08 | 01 | 9900010990 | 200 48,00
MYHHITUIATBHBIX HYK/T

Ob6ecneuenne JIEATEIHOCTH

KIIy0oB W KynbTypHO-mocyroBeix | 08 | 01 | 9900044091 108,07

LIEHTPOB




3akynka TOBapoB, pabOT M YCIyr
IS obecrieuenns | 08 | 01 | 9900044091 | 200 108,07

MYHHUIUIIAJIBHBIX HYX]

MexO1o1KeTHbIE TpaHchepThl
oOiiero xapakrepa OroKeTamMm

CyOBEKTOB Poccuiickoii | 14 7,00
denepaniii ¥ MYHHIIMITAJIBHBIX

oOpazoBaHui

[Tpoune MEXOIOKCTHBIC

TpaHChEpThI OroKETaM

CyOBEKTOB Poccuiickoii | 14 | 03 7,00
denepaliii U1 MYHHIIMITAJIBHBIX

oOpaszoBaHuM

CyOcumun  OrJKEeTy CyObeKTa
P® u3 mectHOoro Oromkera ISt
GbopMHpOBaHUS  PETHOHAIBHOTO
donga (uHAHCOBON MOAACPKKHU
ITOCEJIEHUA (oTpuIaTEIBHBIC

TpaHchephl)

14 | 03 | 9900020860 7,00

Cybcunuu, 3a  HCKIIOYEHHEM
cyocunnii Ha co UHAHCUPOBAHHUE
KaruTadbHbIX BJIO’KEHUM B
00BEKTHI roCy/1apCTBEHHOMU
(MyHULIMTIAJIEHOM )
COOCTBEHHOCTH

14 | 03 | 9900020860 | 251 7,00

Bcero pacxonos 10563,24

5. B npunoxenun Ne 4 tabmumy 1 «BemomcTBeHHass CTPyKTypa pacxoioB
oromkera OMapcKOro CeIbCKOTO TOCeNeHus MaMabllliCKOro MYHHUIIUIAIBEHOTO
paiiona Peciy6nuku Tatapcran Ha 2025 101 U3JI0KUTH B CISAYIONMIEH PETAKIUU:



[Ipunoxenue 4

Tabnuua 1

BenoMcTBeHHas CTpyKTypa pacxoJ0B OOKeTa MYHHUITUTIATLHOTO 00pa30BaHUs
"Omapckoe cenbckoe nocenesue”

Ha 2025 ron
/ThIC.pyOnei/
HaumenoBanue Bemomc | P3 | IIP LHCP BP | Cymma
TBO Ha 2025
roJ
HcnioTHATETbHBIHI KOMHTET | g5g 919158
OMapCKOTO CEIHCKOTO MOCEICHUS
OO6m1erocyapcTBEHHBIE BOIIPOCHI 921 01 4485,67
Oynkiumonuposanue IIpaBurtenbcTBa
Poccuiickot  ®epepanuu, BBICIIUX
MCTIOTHHTEIBHEIX OPTaHoB | oo oL | o4 1387.46
TOCY/JIapCTBEHHOW BJIACTH CYOBECKTOB
Poccuiickont ®enepanun, MECTHBIX
aIMUHHUCTpaLNI
IleHTpanpHBIN amnmapar 921 01 | 04 | 9900002040 1387,45
Pacxonpl Ha BBIIJIATY MEPCOHANY B
nensix  oOecreueHus:  BBITTOJIHEHUS
byHKIMI MYHUIIUTTAIBHBIMH 921 01 | 04 | 9900002040 | 100 | 1087,82
opraHamy, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMU
3axynka TOBapoB, paboT M YCIYT AL | 59 | g1 | 04 | 9900002040 | 200 | 293,19
oOecreueHus: MyHUITUNAIbHBIX HYK]]
HNuble Or0MKETHBIE ACCUTHOBAHUS 921 01 | 04 | 9900002040 | 800 6,44
Ob6ecneueHne mpoBeeHNUE BEIOOPOB U 921 o1 | o7 0.0
pedepeHIyMoB
OO6ecrieueHne IPOBEICHUE BEIOOPOB H 921 o1 | 07 | 9900002010 0.0
pedepeHIyMoB
3aKynKa TOBapos, paboT M YCIyT AL | g5 | g1 | 07 | 9900002010 | 200 | 0,0
oOecreueHnss MyHUITUTATbHBIX HYXK]
Hpyrue 00IIerocy1apCcTBEHHbBIE 921 o1 | 13 3008,22
BOTIPOCHI
MexOroKeTHbIE TpaHchepTsl,
rnepeaaBacMble Or0/IKETaM
MYHHUITUTIAJIBHBIX ~ O00pa3oBaHUMl  Ha 921 01 13 | 1120125190 2000,00
MPEICTAaBIICHUE TPAHTOB CEIBCKUM
MTOCEJICHUSIM
MexOropKeTHBIE TpaHC)EepThI 921 01 | 13 | 1120125190 | 200 | 2000,00
Youata  Hajora  Ha HMMYWIECTBO | g5 | g1 | 13 | 9900002950 204,76
OpraHu3aluii ¥ 36MeJIbHOTO HaJora
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Huple Or04KeTHBIE aCCUTHOBAHUS 921 01 | 13 | 9900002950 | 800 | 204,76
Obecneucnne ACATCIRHOCTIN 951 | 01 | 13 | 9900029900 675,92
IIOJIBEIOMCTBEHHBIX YUPEKICHUN ’
Pacxonpl Ha BbIIUIATY IIEPCOHANY B
J1(SA1 5D, € O6CCHCIICHI/ISI BBLITTIOJIHCHU I
byHKIUH MyHULUNanbHbiMK | 921 01 | 13 | 9900029900 | 100 | 660,02
OpFaHaMI/I, Ka3€HHBIMH
YUPEKICHUAMU
3aKynka TOBapos, paboT M yCIyT AL | g59 | g1 | 13 | 9900029900 | 200 | 159
oOecreyeHus: MyHUITUIAIbHBIX HYK] ’
Hpoune spinaarer 921 | 01 | 13 | 9900092350 217,54
3aKymka TOBAPOB, paOOT W YCIYT AL | go1 | o | 13 | 9900092350 | 100 | 19,5
oOecreyeHus: MyHUITUIAIbHBIX HYXK] ’
3aKynka TOBapoB, paboT u YeIYT A | g5 | g1 | 13 | 9900092350 | 200 | 198,04
oOecreyeHus: MyHUITUIAIbHBIX HYXK] ’
3aKynka TOBapos, paboT u YCIyT AL | g5q | g1 | 13 | 9900092350 | 800 | 0,0
oOecreyeHus: MyHUITUNAIbHBIX HYXK] ’
HanmonanbHast o0opoHa 921 02 179,15
MO6I/IJII/I?>aIII/I$I u BHCBOHWCKOBAs 921 02 03 179,15
MOoAroTOBKaA
OCYHIGCTBJIGHI/IG IMCPBHUYHOT'O
BOMHCKOI'O Yy4Y€Ta Ha TCPPUTOPHUAX, 921 02 03 9900051180 179 15
rac OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC '
KOMHCCAPHAThI
Pacxonpl Ha BBIILUIATY TIEpCOHANY B
eIax O6€CH€‘1€HI/I$I BBITTOJIHCHU AL

KLU MYHUIHUIIAIEHBIMA 921 02 | 03 | 9900051180 | 100 | 163,15
dyH yH
OopraHamu, Ka3€HHBIMHA
YUYPEKICHUAMU
3aKymka TOBapoB, paboT M YEIYT AL | go1 | o | 03 | 9900051180 | 200 | 16,00
o6ecnequHﬂ MYHUIUIIAJIBHBIX HYX
HanmonannHast 6€3011acHOCTD 921 03 0,0
Hpyrue BONPOCBL B obnactu 921 03 | 10 0,0
HaIIMOHAJILHOH 0€30ITacHOCTH
3axymka TOBApoB, paboT M YEIYT AL | g51 | 3 | 10 | 9900007440 | 200 | 0,0
O6€CH€‘—ICHI/I${ MYHHUIUIIAJIBbHBIX HYXI
HanmoHnanpHast 5KOHOMHUKA 921 04 1403,00
Jlopo’)kHOE€  XO3SIMCTBO  (JOPOKHBIC 921 04 | 09 1403,00
dbonIbI)
Coneprxanre aBTOMOOUIIBHBIX JIOPOT 921 04 | 09 | 9900078020 1403,00
3aKynka TOBapos, paboT u yeIyr M | g5 | g4 | 09 | 9900078020 | 200 | 1403,00
O6€CHC‘-ICHI/I}I MYHUIUIIAJIBbHBIX HYX
KumnniHo-KOMMYHAIIBHOE XO3SIHCTBO 921 05 2960,69
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KommyHaabHOE X03SCTBO 921 05 | 02 1820,00
3axynia T0BapoB, paboT u yeIyT WA | g5 | g5 | 5 | 9900075050 | 200 | 1820,00
o0eCrneUeHNsT MYHHUITMITATbHBIX HYX]T ’
bnaroycTtpoiicTBo 921 05 | 03 1140,69
Yu4yHOe OCBEIEHUE 921 05 | 03 | 9900078010 824,83
3aKymka TOBAPOB, pabOT W YEIYT AL | go1 | o5 | 03 | 9900078010 | 200 | 824,83
obecrneueHns MyHUIUTIAIbHBIX HYXK]T ’
Conepxanme wranoum 921 | 05 | 03 | 9900078040 11,9
3akyIika TOBapoB, pabOT U YCIyT IS

rOCYJapCTBEHHBIX (MyHUIIMNANbHBIX) | 921 05 | 03 | 9900078040 | 200 11,9
HY K]

Meponpusatus 1Mo 0JIaroyCTpONCTBY 921

CEJILCKUX MOCEJIEHUN 05 | 03 | 9900078050 303,96
3aKyIika TOBapoB, pabOT U YCIYT IS

rOCy/IapCTBEHHBIX (MyHUIMNANBHBIX) | 921

HY K] 05 | 03 | 9900078050 | 200 | 303,96
Kynbrypa, KuHematorpadpus — u

CpeaCcTBa MaccoBOM MHGOPMAIUU 921 08 156,07
Kynbrypa 921 08 | 01 156,07
Meponpustust B 00JaCTH KYJIbTYPBI 921 08 | 01 | 9900010990 48.00
3aKymka TOBApOB, paboT M YIYT AL | go1 | g | 01 | 9900010990 | 200 | 48,00
o0ecrnieveH!sI MyHUIIUTIATbHBIX HYXK]T ’
OOGecrieueHne NEATEIBHOCTH KIyOOB

1 KyETYPHO-IOCYTOBEIX IEHTPOB 921 08 | 01 | 9900044091 108,07
3axynka TOBapos, paboT M YCIYT AL | g5q | g | 01 | 9900044091 | 200 | 108,07
obecrieueHUs] MyHUITUITAIBHBIX HYXK/T ’
Mex0r0IKEeTHBIC TpaHcepTh

oOrero XapakTepa OrOHKETAM

cyobekToB Poccuiickoit denepanuu u 921 14 7,00
MYHHUIIATIATBHBIX 00pa30BaHU

[Ipoune MEXOI0KETHBIE

TpaHcPepThl OrKETaM CYOBEKTOB 921 14 | 03 200
Poccuiickoit denepaunun 51 ’
MYHHUIIATIATBHBIX 00pa30BaHU

Cybcunuu 6r01xeTy cyobekta PO u3

MECTHOTO OroKeTa TSt

dopmupoBaHuUs PETHOHANIBHOTO | o,y 14 | 03 | 9900020860 200
dboHga  (GUHAHCOBOM  MOIIEPIKKH ’
MOCEJICHU I (oTpuLIaTENbHbBIC

TpaHcdepbl)




Cy6cunuu, 3a HCKIIIOYeHHEM
cyOcuauii Ha co (UHAHCHUpOBaHUE
KallUTAJIFHBIX BJIOXEHUH B OOBEKTHI
rOCyIapCTBEHHON (MyHULIMIIAIBHOMN)
COOCTBEHHOCTH

12

921

14

03

9900020860

251

7,00

Cogset Owmapckoro CEJIbCKOTO
TIOCEJICHHUS

954

1371,66

OO01merocynapcTBeHHbIE BOIIPOCHI

954

01

1371,66

OYHKIITMOHUPOBaHUE BBICIIIETO
JIOJIKHOCTHOTO 1A cy0BpeKTa
Poccuiickon ®denepanuu 51
MYHHIMIIAIHHOT0 00pa3oBaHMUs

954

01

02

1371,66

I'J1aBa MyHHIIMIIAJIBHOTO 00pa3oBaHusl

954

01

02

9900002030

1371,66

Pacxonpl Ha BBIILIATY IEPCOHANY B
nensx oOecliedeHHs  BBIITOJIHEHUS
byHKIUH MYHULUITAJIbHBIMU
OpraHamy, Ka3eHHBIMU
yUpeXKACHUIMHU

954

01

02

9900002030

100

1371,66

Bceero pacxozioB

10563,24

6. CTaThlO 5 U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH peIaKIIUN:

Ydects B Gromkere OMapcKOro cenbCcKoro mnocelieHus MamalbIlcKoro
MyHHIMIIAIGHOTO palioHa o0beM JOoTalMii Ha BBIPaBHHBaHHE OFOJUKETHOM
00eCIeYeHHOCTH, OMy4YaeMbIX U3 Oro/pkeTra MaMazpIICKOro MyHHIMIIAIEHOTO
paiiona, Ha 2025 roxg B cymme 1865,10 ThIc. pybmeli, Ha 2026 rox B cymme
1677,3 ThIC. pyOieit, Ha 2027 rox B cymme 1825,7 ThIc.py6uei.

Vuects B Gromkere OMapcKOro ceibCcKOro mnoceneHuss MaMaJbIlcKoro
MYHHIUIAIFHOTO paiioHa o0BbeM CyOBEHIUI Ha pealn3allyio IOJHOMOYHIA II0
OCYILIECTBIIEHHIO IIEPBHYHOTO BOMHCKOTO YydeTa Ha TEPPUTOPHAX, TIe
OTCYTCTBYIOT  BOEHHBIE  KOMHCCapWaThl, IIONydaeMBIX M3  OromKera
MaMaBIIICKOro MyHHUIMIIAIBHOTO paifoHa, Ha 2025 rox B cymme 179,15 ThIC.
pyoneit, Ha 2026 rox B cyMMe 192,80 ThIC.pyOueit; Ha 2027 rom B cyMMe
199,7TeIC.pyOnEi. :

MexOroKeTHBIE TpaHC(epThl, IepenaBaeMble OOKeTaM IOCENCHUH Ul
KOMIIEHCAIIMH JOMIOJHHUTENBHBIX PAaCXOMOB, BO3HHUKIIMX B PE3YJbTaTe PEIICHHH,
IPHMHATEIX OpraHaMy BJIACTH Apyroro ypoBHs Ha 2025 rox B cymme 5981,72 Thic.
pyoeit».

7. Ony6nukoBaTh HACTOAIIEE PELICHHE Ha OQHULMAIBHOM IIOpTalle IPaBOBOM
nHdopmanuu PecrmyOnuku Tarapcran mo BebG-ampecy: http://pravo.tatarstan.ru u Ha
o(uIHAaTEHOM caiite MaMapIIICKOro MyHHUIAIIAIBHOTO paioHa B HHGOPMAIHOHHO-

TEJeKOMMYHHUKAIMOHHON 10 BeO-azpecy:
http://mamadysh.tatarstan.ru. ’
I'maBa OMapckoro
Cenpckoro nocejieH N.A.AXTIMOB
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